1
Serie 104
1.2
1
Microvalvole 2/2 - 3/2 - 5/2
Tubo ø4
Serie 104
1.3
Microvalvole 2/2 - 3/2 - 5/2Tubo ø4Serie 104_ITMicrovalvole 2/2 - 3/2 - 5/2 - Tubo ø4Sfera - molla
Microvalvole 2/2 - 3/2 - 5/2Tubo ø4Pneumatico - molla
Microvalvole 2/2 - 3/2 - 5/2Tubo ø4Pneumatico digitale - molla
Sfera - molla 2/2
3/2
2/2
3/2
Sfera - molla
Connessioni laterali Connessioni posteriori
Codice di ordinazione
104.t.0.1.pf
t
TIPOLOGIA
22 = 2 vie
32 = 3 vie
p
POSIZIONE CONNESSIONI
L = Laterali
P = Posteriori
f
FUNZIONE
A = Norm. Aperta
C = Norm. Chiusa
Peso gr. 20
Forza di azionamento 13 N
Peso gr. 20
Forza di azionamento 13 N
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni
di lavoro
Aria filtrata e
 lubrificata o non 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 90 Nl/min mm 2,5 Tubo ø4
Pneumatico - molla 2/2
3/2
2/2
3/2
Pneumatico - molla
Connessioni laterali Connessioni posteriori
Codice di ordinazione
104.t.11.1.pf
t
TIPOLOGIA
22 = 2 vie
32 = 3 vie
p
POSIZIONE CONNESSIONI
L = Laterali
P = Posteriori
f
FUNZIONE
A = Norm. Aperta
C = Norm. Chiusa
Peso gr. 25
Pressione minima di pilotaggio 2,5bar
Peso gr. 25
Pressione minima di pilotaggio 2,5bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni
di lavoro
Aria filtrata e
 lubrificata o non 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 90 Nl/min mm 2,5 Tubo ø4
Pneumatico digitale - molla 2/2
3/2
2/2
3/2
Pneumatico digitale - molla
Connessioni laterali Connessioni posteriori
Codice di ordinazione
104.t.6.22/c.pf
t
TIPOLOGIA
22 = 2 vie
32 = 3 vie
c
COLORE PULSANTE
1 = Rosso
2 = Nero
3 = Verde
4 = Giallo
p
POSIZIONE CONNESSIONI
L = Laterali
P = Posteriori
f
FUNZIONE
A = Norm. Aperta
C = Norm. Chiusa
Peso gr. 50
Forza di azionamento 18 N
Peso gr. 50
Forza di azionamento 18 N
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni
di lavoro
Aria filtrata e
 lubrificata o non 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 90 Nl/min mm 2,5 Tubo ø4
1
Serie 104 Microvalvole 2/2 - 3/2 - 5/2
Tubo ø4
1.4
Microvalvole 2/2 - 3/2 - 5/2Tubo ø4Pneumatico digitale - molla
Microvalvole 2/2 - 3/2 - 5/2Tubo ø4Pulsante digitale 2 posizioni (passo-passo)
Microvalvole 2/2 - 3/2 - 5/2Tubo ø4Pulsante digitale 2 posizioni (passo-passo)
Pneumatico digitale - molla 5/2 5/2 Pneumatico digitale - molla
Connessioni laterali Connessioni posteriori
Codice di ordinazione
104.52.6.22/c.p
c
COLORE PULSANTE
1 = Rosso
2 = Nero
3 = Verde
4 = Giallo
p
POSIZIONE CONNESSIONI
L = Laterali
P = Posteriori
Peso gr. 105
Forza di azionamento 30 N
Peso gr. 105
Forza di azionamento 30 N
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni
di lavoro
Aria filtrata e
 lubrificata o non 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 90 Nl/min mm 2,5 Tubo ø4
Pulsante digitale 2 posizioni (passo-passo) 2/2
3/2
2/2
3/2
Pulsante digitale 2 posizioni (passo-passo)
Connessioni laterali Connessioni posteriori
Codice di ordinazione
104.t.6.31.pf
t
TIPOLOGIA
22 = 2 vie
32 = 3 vie
p
POSIZIONE CONNESSIONI
L = Laterali
P = Posteriori
f
FUNZIONE
A = Norm. Aperta
C = Norm. Chiusa
Peso gr. 60
Forza di azionamento 18N
Peso gr. 60
Forza di azionamento 18N
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni
di lavoro
Aria filtrata e
 lubrificata o non 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 90 Nl/min mm 2,5 Tubo ø4
Pulsante digitale 2 posizioni (passo-passo) 5/2 5/2 Pulsante digitale 2 posizioni (passo-passo)
Connessioni laterali Connessioni posteriori
Codice di ordinazione
104.52.6.31.p
p
POSIZIONE CONNESSIONI
L = Laterali
P = Posteriori
Peso gr. 110
Forza di azionamento 30N
Peso gr. 110
Forza di azionamento 30N
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni
di lavoro
Aria filtrata e
 lubrificata o non 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 90 Nl/min mm 2,5 Tubo ø4
1
Microvalvole 2/2 - 3/2 - 5/2
Tubo ø4
Serie 104
1.5
Microvalvole 2/2 - 3/2 - 5/2Tubo ø4Pulsante sporgente-molla
Microvalvole 2/2 - 3/2 - 5/2Tubo ø4Pulsante sporgente-molla
Microvalvole 2/2 - 3/2 - 5/2Tubo ø4Pulsante fungo 2 posizioni
Pulsante sporgente-molla 2/2
3/2
2/2
3/2
Pulsante sporgente-molla
Connessioni laterali Connessioni posteriori
Codice di ordinazione
104.t.6.23/c.pf
t
TIPOLOGIA
22 = 2 vie
32 = 3 vie
c
COLORE PULSANTE
1 = Rosso
2 = Nero
3 = Verde
4 = Giallo
p
POSIZIONE CONNESSIONI
L = Laterali
P = Posteriori
f
FUNZIONE
A = Norm. Aperta
C = Norm. Chiusa
Peso gr. 50
Forza di azionamento 18N
Peso gr. 50
Forza di azionamento 18N
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni
di lavoro
Aria filtrata e
 lubrificata o non 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 90 Nl/min mm 2,5 Tubo ø4
Pulsante sporgente-molla 5/2 5/2 Pulsante sporgente-molla
Connessioni laterali Connessioni posteriori
Codice di ordinazione
104.52.6.23/c.p
c
COLORE PULSANTE
1 = Rosso
2 = Nero
3 = Verde
4 = Giallo
p
POSIZIONE CONNESSIONI
L = Laterali
P = Posteriori
Peso gr. 105
Forza di azionamento 30N
Peso gr. 105
Forza di azionamento 30N
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni
di lavoro
Aria filtrata e
 lubrificata o non 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 90 Nl/min mm 2,5 Tubo ø4
Pulsante fungo 2 posizioni 2/2
3/2
2/2
3/2
Pulsante fungo 2 posizioni
Connessioni laterali Connessioni posteriori
Codice di ordinazione
104.t.6.25.pf
t
TIPOLOGIA
22 = 2 vie
32 = 3 vie
p
POSIZIONE CONNESSIONI
L = Laterali
P = Posteriori
f
FUNZIONE
A = Norm. Aperta
C = Norm. Chiusa
Peso gr. 65
Forza di azionamento 19N
Emergenza con sgancio a rotazione
Peso gr. 65
Forza di azionamento 19N
Emergenza con sgancio a rotazione
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni
di lavoro
Aria filtrata e
 lubrificata o non 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 90 Nl/min mm 2,5 Tubo ø4
1
Serie 104 Microvalvole 2/2 - 3/2 - 5/2
Tubo ø4
1.6
Microvalvole 2/2 - 3/2 - 5/2Tubo ø4Pulsante fungo 2 posizioni
Microvalvole 2/2 - 3/2 - 5/2Tubo ø4Selettore leva corta
Microvalvole 2/2 - 3/2 - 5/2Tubo ø4Selettore leva corta
Pulsante fungo 2 posizioni 5/2 5/2 Pulsante fungo 2 posizioni
Connessioni laterali Connessioni posteriori
Codice di ordinazione
104.52.6.25.p
p
POSIZIONE CONNESSIONI
L = Laterali
P = Posteriori
Peso gr. 120
Forza di azionamento 32N
Emergenza con sgancio a rotazione
Peso gr. 120
Forza di azionamento 32N
Emergenza con sgancio a rotazione
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni
di lavoro
Aria filtrata e
 lubrificata o non 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 90 Nl/min mm 2,5 Tubo ø4
Selettore leva corta 2/2
3/2
2/2
3/2
Selettore leva corta
Connessioni laterali Connessioni posteriori
Codice di ordinazione
104.t.6.30.p.f
t
TIPOLOGIA
22 = 2 vie
32 = 3 vie
p
POSIZIONE CONNESSIONI
L = Laterali
P = Posteriori
f
FUNZIONE
A = Norm. Aperta
C = Norm. Chiusa
Peso gr. 65
Selettore a 2 posizioni stabili
Peso gr. 65
Selettore a 2 posizioni stabili
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni
di lavoro
Aria filtrata e
 lubrificata o non 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 90 Nl/min mm 2,5 Tubo ø4
Selettore leva corta 5/2 5/2 Selettore leva corta
Connessioni laterali Connessioni posteriori
Codice di ordinazione
104.52.6.30.p
p
POSIZIONE CONNESSIONI
L = Laterali
P = Posteriori
Peso gr. 120
Selettore a 2 posizioni stabili
Peso gr. 120
Selettore a 2 posizioni stabili
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni
di lavoro
Aria filtrata e
 lubrificata o non 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 90 Nl/min mm 2,5 Tubo ø4
1
Microvalvole 2/2 - 3/2 - 5/2
Tubo ø4
Serie 104
1.7
Microvalvole 2/2 - 3/2 - 5/2Tubo ø4Selettore leva corta
Microvalvole 2/2 - 3/2 - 5/2Tubo ø4Selettore leva lunga
Microvalvole 2/2 - 3/2 - 5/2Tubo ø4Selettore leva lunga
Selettore leva corta 5/3 5/3 Selettore leva corta
Connessioni laterali Connessioni posteriori
Codice di ordinazione
104.53.f.6.30.s.p
f
FUNZIONE
32 = Centi Aperti
33 = Centi in pressione
s
POSIZIONE SELETTORE
0 = 3 pos. instabili
1 = 3 pos. stabili
p
POSIZIONE CONNESSIONI
L = Laterali
P = Posteriori
Peso gr. 120 Peso gr. 120
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni
di lavoro
Aria filtrata e
 lubrificata o non 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 90 Nl/min mm 2,5 Tubo ø4
Selettore leva lunga 2/2
3/2
2/2
3/2
Selettore leva lunga
Connessioni laterali Connessioni posteriori
Codice di ordinazione
104.t.6.27.p.f
t
TIPOLOGIA
22 = 2 vie
32 = 3 vie
p
POSIZIONE CONNESSIONI
L = Laterali
P = Posteriori
f
FUNZIONE
A = Norm. Aperta
C = Norm. Chiusa
Peso gr. 65
Selettore a 2 posizioni stabili
Peso gr. 65
Selettore a 2 posizioni stabili
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni
di lavoro
Aria filtrata e
 lubrificata o non 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 90 Nl/min mm 2,5 Tubo ø4
Selettore leva lunga 5/2 5/2 Selettore leva lunga
Connessioni laterali Connessioni posteriori
Codice di ordinazione
104.52.6.27.p
p
POSIZIONE CONNESSIONI
L = Laterali
P = Posteriori
Peso gr. 120
Selettore a 2 posizioni stabili
Peso gr. 120
Selettore a 2 posizioni stabili
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni
di lavoro
Aria filtrata e
 lubrificata o non 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 90 Nl/min mm 2,5 Tubo ø4
1
Serie 104 Microvalvole 2/2 - 3/2 - 5/2
Tubo ø4
1.8
Microvalvole 2/2 - 3/2 - 5/2Tubo ø4Selettore leva lunga
Microvalvole 2/2 - 3/2 - 5/2Tubo ø4Selettore a chiave
Microvalvole 2/2 - 3/2 - 5/2Tubo ø4Selettore a chiave
Selettore leva lunga 5/3 5/3 Selettore leva lunga
Connessioni laterali Connessioni posteriori
Codice di ordinazione
104.53.f.6.27.s.p
f
FUNZIONE
32 = Centi Aperti
33 = Centi in pressione
s
POSIZIONE SELETTORE
0 = 3 pos. instabili
1 = 3 pos. stabili
p
POSIZIONE CONNESSIONI
L = Laterali
P = Posteriori
Peso gr. 120
Selettore a 2 posizioni stabili
Peso gr. 120
Selettore a 2 posizioni stabili
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni
di lavoro
Aria filtrata e
 lubrificata o non 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 90 Nl/min mm 2,5 Tubo ø4
Selettore a chiave 2/2
3/2
2/2
3/2
Selettore a chiave
Connessioni laterali Connessioni posteriori
Codice di ordinazione
104.t.6.28.pf
t
TIPOLOGIA
22 = 2 vie
32 = 3 vie
p
POSIZIONE CONNESSIONI
L = Laterali
P = Posteriori
f
FUNZIONE
A = Norm. Aperta
C = Norm. Chiusa
Peso gr. 100
Selettore a 2 posizioni stabili
Peso gr. 100
Selettore a 2 posizioni stabili
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni
di lavoro
Aria filtrata e
 lubrificata o non 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 90 Nl/min mm 2,5 Tubo ø4
Selettore a chiave 5/2 5/2 Selettore a chiave
Connessioni laterali Connessioni posteriori
Codice di ordinazione
104.52.6.28.p
p
POSIZIONE CONNESSIONI
L = Laterali
P = Posteriori
Peso gr. 155
Selettore a 2 posizioni stabili
Peso gr. 155
Selettore a 2 posizioni stabili
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni
di lavoro
Aria filtrata e
 lubrificata o non 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 90 Nl/min mm 2,5 Tubo ø4
1
Microvalvole 2/2 - 3/2 - 5/2
Tubo ø4
Serie 104
1.9
Microvalvole 2/2 - 3/2 - 5/2Tubo ø4Selettore a chiave
Microvalvole 2/2 - 3/2 - 5/2Tubo ø4Leva rullo - molla
Microvalvole 2/2 - 3/2 - 5/2Tubo ø4Leva rullo cuscinetto a sfere - molla
Selettore a chiave 5/3 5/3 Selettore a chiave
Connessioni laterali Connessioni posteriori
Codice di ordinazione
104.53.f.6.28.s.p
f
FUNZIONE
32 = Centi Aperti
33 = Centi in pressione
s
POSIZIONE SELETTORE
0 = 3 pos. instabili
1 = 3 pos. stabili
p
POSIZIONE CONNESSIONI
L = Laterali
P = Posteriori
Peso gr. 155
Selettore a 2 posizioni stabili
Peso gr. 155
Selettore a 2 posizioni stabili
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni
di lavoro
Aria filtrata e
 lubrificata o non 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 90 Nl/min mm 2,5 Tubo ø4
Leva rullo - molla 2/2
3/2
2/2
3/2
Leva rullo - molla
Connessioni laterali Connessioni posteriori
Codice di ordinazione
104.t.2.1.pf
t
TIPOLOGIA
22 = 2 vie
32 = 3 vie
p
POSIZIONE CONNESSIONI
L = Laterali
P = Posteriori
f
FUNZIONE
A = Norm. Aperta
C = Norm. Chiusa
Peso gr. 31
Forza di azionamento 9N
Peso gr. 31
Forza di azionamento 9N
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni
di lavoro
Aria filtrata e
 lubrificata o non 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 90 Nl/min mm 2,5 Tubo ø4
Leva rullo cuscinetto a sfere - molla 2/2
3/2
2/2
3/2
Leva rullo cuscinetto a sfere - molla
Connessioni laterali Connessioni posteriori
Codice di ordinazione
104.t.2.1/1.pf
t
TIPOLOGIA
22 = 2 vie
32 = 3 vie
p
POSIZIONE CONNESSIONI
L = Laterali
P = Posteriori
f
FUNZIONE
A = Norm. Aperta
C = Norm. Chiusa
Peso gr. 46
Forza di azionamento 9N
Peso gr. 46
Forza di azionamento 9N
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni
di lavoro
Aria filtrata e
 lubrificata o non 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 90 Nl/min mm 2,5 Tubo ø4
1
Serie 104 Microvalvole 2/2 - 3/2 - 5/2
Tubo ø4
1.10
Microvalvole 2/2 - 3/2 - 5/2Tubo ø4Leva unidirezionale - molla
Leva unidirezionale - molla 2/2
3/2
2/2
3/2
Leva unidirezionale - molla
Connessioni laterali Connessioni posteriori
Codice di ordinazione
104.t.3.1pf
t
TIPOLOGIA
22 = 2 vie
32 = 3 vie
p
POSIZIONE CONNESSIONI
L = Laterali
P = Posteriori
f
FUNZIONE
A = Norm. Aperta
C = Norm. Chiusa
Peso gr. 31
Forza di azionamento 9N
Peso gr. 31
Forza di azionamento 9N
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni
di lavoro
Aria filtrata e
 lubrificata o non 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 90 Nl/min mm 2,5 Tubo ø4
1
Accessori Serie 104
1.11
AccessoriSerie 104_ITAccessoriCastello leva rullo plastica completoCastello leva rullo cuscinetto a sfere completo
AccessoriCastello leva unidirezionale completoPlacca aggancio
AccessoriPulsante digitalePulsante sporgente
AccessoriPulsante digitale 2 posizioni Pulsante fungo 2 posizioni
AccessoriSelettore leva corta
AccessoriSelettore leva lunga
Castello leva rullo plastica completo Castello leva rullo cuscinetto a sfere completo
Codice di ordinazione Codice di ordinazione
104.2.1 104.2.1/2
Castello leva unidirezionale completo Placca aggancio
Codice di ordinazione Codice di ordinazione
104.3.1 104.00
Completa di viti di fissaggio valvola
Pulsante digitale Pulsante sporgente
Codice di ordinazione Codice di ordinazione
104.6.22/c 104.6.23/c
c
COLORE PULSANTE
c
COLORE PULSANTE
1 = Rosso 1 = Rosso
2 = Nero 2 = Nero
3 = Verde 3 = Verde
Pulsante digitale 2 posizioni Pulsante fungo 2 posizioni
Codice di ordinazione Codice di ordinazione
104.6.31 104.6.25
Passo - Passo Emergenza sgancio a rotazione
Selettore leva corta Selettore leva corta
Codice di ordinazione Codice di ordinazione
104.6.30 104.6.30.s
s
POSIZIONE SELETTORE
0 = 3 pos. instabili
1 = 3 pos. stabili
Attuatore 2 posizioni stabili Attuatore a 3 posizioni
Selettore leva lunga Selettore leva lunga
Codice di ordinazione Codice di ordinazione
104.6.27 104.6.27.s
s
POSIZIONE SELETTORE
0 = 3 pos. instabili
1 = 3 pos. stabili
Attuatore 2 posizioni stabili Attuatore a 3 posizioni
1
Serie 104 Accessori
1.12
AccessoriSelettore a chiave
AccessoriSelettore JoystickOperatore pneumatico completo
AccessoriesSerie 104_ITAccessoriesElementi elettrici di contattoCappuccio di protezione per pulsanti
Selettore a chiave Selettore a chiave
Codice di ordinazione Codice di ordinazione
104.6.28 104.6.28.s
s
POSIZIONE SELETTORE
0 = 3 pos. instabili
1 = 3 pos. stabili
Attuatore 2 posizioni stabili Attuatore a 3 posizioni
Selettore Joystick Operatore pneumatico completo
Codice di ordinazione Codice di ordinazione
104.6.39.s 104.11
s PSIZIONE SELETTORE
0 = 3 posizioni instabili
Elementi elettrici di contatto Cappuccio di protezione per pulsanti
Codice di ordinazione Codice di ordinazione
104.f 104.02
f
FUNZIONE
NA = Norm. Aperta
NC = Norm. Chiusa
1
Serie 105 - 200
1.13
1
Serie 105 Microvalvole 3/2 - 5/2 - M5
1.14
Microvalvole 3/2 - 5/2 - M5Serie 105_ITMicrovalvole 3/2 - 5/2 - M5Sfera pannello - molla
Microvalvole 3/2 - 5/2 - M5Leva rullo - molla
Microvalvole 3/2 - 5/2 - M5Leva rullo cuscinetto a sfere - molla
Sfera pannello - molla 3/2 5/2 Sfera pannello - molla
Codice di ordinazione
105.t.0.1
t
TIPOLOGIA
32 = 3 vie
52 = 5 vie
Peso gr. 70
Forza di azionamento 14 N
Peso gr. 87
Forza di azionamento 14 N
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C 120 Nl/min mm 2,5 M5
Leva rullo - molla 3/2 5/2 Leva rullo - molla
Codice di ordinazione
105.t.2.1
t
TIPOLOGIA
32 = 3 vie
52 = 5 vie
Peso gr. 85
Forza di azionamento 6 N
Peso gr. 102
Forza di azionamento 6 N
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C 120 Nl/min mm 2,5 M5
Leva rullo cuscinetto a sfere - molla 3/2 5/2 Leva rullo cuscinetto a sfere - molla
Codice di ordinazione
105.t.2.1/1
t
TIPOLOGIA
32 = 3 vie
52 = 5 vie
Peso gr. 100
Forza di azionamento 6 N
Peso gr. 177
Forza di azionamento 6 N
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C 120 Nl/min mm 2,5 M5
1
Microvalvole 3/2 - 5/2 - M5 Serie 105
1.15
Microvalvole 3/2 - 5/2 - M5Leva tasto - molla
Microvalvole 3/2 - 5/2 - M5Leva unidirezionale - molla
Microvalvole 3/2 - 5/2 - M5Leva pannello Ø 22 - 2 posizioni
Leva tasto - molla 3/2 5/2 Leva tasto - molla
Codice di ordinazione
105.t.2.6/c
t
TIPOLOGIA
32 = 3 vie
52 = 5 vie
c
COLORE PULSANTE
1 = Rosso
2 = Nero
3 = Verde
Peso gr. 85
Forza di azionamento 6 N
Peso gr. 102
Forza di azionamento 6 N
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C 120 Nl/min mm 2,5 M5
Leva unidirezionale - molla 3/2 5/2 Leva unidirezionale - molla
Codice di ordinazione
105.t.3.1
t
TIPOLOGIA
32 = 3 vie
52 = 5 vie
Peso gr. 85
Forza di azionamento 6 N
Peso gr. 102
Forza di azionamento 6 N
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C 120 Nl/min mm 2,5 M5
Leva pannello Ø 22 - 2 posizioni 3/2 5/2 Leva pannello Ø 22 - 2 posizioni
Codice di ordinazione
105.t.4/c
t
TIPOLOGIA
32 = 3 vie
52 = 5 vie
c
COLORE LEVA
1 = Rosso
2 = Nero
3 = Verde
Peso gr. 125 Peso gr. 142
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C 120 Nl/min mm 2,5 M5
1
Serie 105 Microvalvole 3/2 - 5/2 - M5
1.16
Microvalvole 3/2 - 5/2 - M5Leva pannello Ø 30 - 2 posizioni
Microvalvole 3/2 - 5/2 - M5Pulsante digitale Ø 30 - molla
Microvalvole 3/2 - 5/2 - M5Pulsante digitale Ø 22 - molla
Leva pannello Ø 30 - 2 posizioni 3/2 5/2 Leva pannello Ø 30 - 2 posizioni
Codice di ordinazione
105.t.5/c
t
TIPOLOGIA
32 = 3 vie
52 = 5 vie
c
COLORE LEVA
1 = Rosso
2 = Nero
3 = Verde
Peso gr. 165 Peso gr. 182
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C 120 Nl/min mm 2,5 M5
Pulsante digitale Ø 30 - molla 3/2 5/2 Pulsante digitale Ø 30 - molla
Codice di ordinazione
105.t.6.1/c
t
TIPOLOGIA
32 = 3 vie
52 = 5 vie
c
COLORE PULSANTE
1 = Rosso
2 = Nero
3 = Verde
Peso gr. 123
Forza di azionamento 14 N
Peso gr. 140
Forza di azionamento 14 N
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C 120 Nl/min mm 2,5 M5
Pulsante digitale Ø 22 - molla 3/2 5/2 Pulsante digitale Ø 22 - molla
Codice di ordinazione
105.t.6.2/c
t
TIPOLOGIA
32 = 3 vie
52 = 5 vie
c
COLORE PULSANTE
1 = Rosso
2 = Nero
3 = Verde
Peso gr. 102
Forza di azionamento 14 N
Peso gr. 119
Forza di azionamento 14 N
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C 120 Nl/min mm 2,5 M5
1
Microvalvole 3/2 - 5/2 - M5 Serie 105
1.17
Microvalvole 3/2 - 5/2 - M5Pulsante digitale - molla
Microvalvole 3/2 - 5/2 - M5Pulsante sporgente - molla
Microvalvole 3/2 - 5/2 - M5Selettore 2 posizioni
Pulsante digitale - molla 3/2 5/2 Pulsante digitale - molla
Codice di ordinazione
105.t.6.22/c
t
TIPOLOGIA
32 = 3 vie
52 = 5 vie
c
COLORE PULSANTE
1 = Rosso
2 = Nero
3 = Verde
4 = Giallo
Peso gr. 165
Forza di azionamento 14 N
Peso gr. 182
Forza di azionamento 14 N
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C 120 Nl/min mm 2,5 M5
Pulsante sporgente - molla 3/2 5/2 Pulsante sporgente - molla
Codice di ordinazione
105.t.6.23/c
t
TIPOLOGIA
32 = 3 vie
52 = 5 vie
c
COLORE PULSANTE
1 = Rosso
2 = Nero
3 = Verde
4 = Giallo
Peso gr. 170
Forza di azionamento 14 N
Peso gr. 187
Forza di azionamento 14 N
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C 120 Nl/min mm 2,5 M5
Selettore 2 posizioni 3/2 5/2 Selettore 2 posizioni
Codice di ordinazione
105.t.6.27
t
TIPOLOGIA
32 = 3 vie
52 = 5 vie
Peso gr. 185 Peso gr. 202
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C 120 Nl/min mm 2,5 M5
1
Serie 105 Microvalvole 3/2 - 5/2 - M5
1.18
Microvalvole 3/2 - 5/2 - M5Selettore a chiave 2 posizioni
Microvalvole 3/2 - 5/2 - M5Pulsante palmo Ø 30 - molla
Microvalvole 3/2 - 5/2 - M5Pulsante palmo Ø 22 - molla
Selettore a chiave 2 posizioni 3/2 5/2 Selettore a chiave 2 posizioni
Codice di ordinazione
105.t.6.28
t
TIPOLOGIA
32 = 3 vie
52 = 5 vie
Peso gr. 215 Peso gr. 232
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C 120 Nl/min mm 2,5 M5
Pulsante palmo Ø 30 - molla 3/2 5/2 Pulsante palmo Ø 30 - molla
Codice di ordinazione
105.t.7.1/c
t
TIPOLOGIA
32 = 3 vie
52 = 5 vie
c
COLORE PULSANTE
1 = Rosso
2 = Nero
3 = Verde
Peso gr. 126
Forza di azionamento 14 N
Peso gr. 143
Forza di azionamento 14 N
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C 120 Nl/min mm 2,5 M5
Pulsante palmo Ø 22 - molla 3/2 5/2 Pulsante palmo Ø 22 - molla
Codice di ordinazione
105.t.7.2/c
t
TIPOLOGIA
32 = 3 vie
52 = 5 vie
c
COLORE PULSANTE
1 = Rosso
2 = Nero
3 = Verde
Peso gr. 103
Forza di azionamento 14 N
Peso gr. 120
Forza di azionamento 14 N
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C 120 Nl/min mm 2,5 M5
1
Microvalvole 3/2 - 5/2 - M5 Serie 105
1.19
Microvalvole 3/2 - 5/2 - M5Pulsante tasto molla
Microvalvole 3/2 - 5/2 - M5Pulsante tasto 2 posizioni
Microvalvole 3/2 - 5/2 - M5Antenna oscillante - molla
Pulsante tasto molla 3/2 5/2 Pulsante tasto molla
Codice di ordinazione
105.t.8.1/c
t
TIPOLOGIA
32 = 3 vie
52 = 5 vie
c
COLORE PULSANTE
1 = Rosso
2 = Nero
3 = Verde
Peso gr. 75
Forza di azionamento 14 N
Peso gr. 92
Forza di azionamento 14 N
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C 120 Nl/min mm 2,5 M5
Pulsante tasto 2 posizioni 3/2 5/2 Pulsante tasto 2 posizioni
Codice di ordinazione
105.t.8/c
t
TIPOLOGIA
32 = 3 vie
52 = 5 vie
c
COLORE PULSANTE
1 = Rosso
2 = Nero
3 = Verde
Peso gr. 75
Forza di azionamento 14 N
Peso gr. 92
Forza di azionamento 14 N
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C 120 Nl/min mm 2,5 M5
Antenna oscillante - molla 3/2 5/2 Antenna oscillante - molla
Codice di ordinazione
105.t.9.1
t
TIPOLOGIA
32 = 3 vie
52 = 5 vie
Peso gr. 136 Peso gr. 153
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C 120 Nl/min mm 2,5 M5
1
Serie 105 Microvalvole 3/2 - 5/2 - M5
1.20
Microvalvole 3/2 - 5/2 - M5Maniglia con valvola
Microvalvole 3/2 - 5/2 - M5Maniglia con valvola
Maniglia con valvola 3/2
Codice di ordinazione
105.32.6.40f
f
FUNZIONE
A = Normalmente Aperta
C = Normalmente  Chiusa
Peso gr. 165
Forza di azionamento 14 N
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C 120 Nl/min mm 2,5 M5 - Raccordo rapido
Tubo ø4
Maniglia con valvola 5/2 5/2 Maniglia con valvola
Alimentazione a Sinistra Alimentazione a Destra
Codice di ordinazione
105.52.6.t
t
TIPOLOGIA
40 = Alimentazione Sinistra
40D = Alimentazione Destra
Peso gr. 190
Forza di azionamento 14 N
Peso gr. 190
Forza di azionamento 14 N
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C 120 Nl/min mm 2,5 M5 - Raccordo rapido
Tubo ø4